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Код 
 Листа на универзитетски изборни предмети  

трет циклус 

П Р Е Д М Е Т Наставник Кредити Часови Вкупно 

UGD300117 Напреден академски странски јазик 
(англиски/германски) 

Проф.д-р Нина Даскаловска и  
проф.д-р Билјана Ивановска 

6 2+2+2 180 

UGD300217 Емоционалната писменост и 
интелигенција во образованието 

Проф.д-р Виолета Димова 
6 

2+2+2 
180 

UGD300317 
Интеркултурна педагогија 

Доц.д-р Деспина Сивевска и доц.д-р 
Даниела Коцева 

6 
2+2+2 

180 

UGD300417 
Образование за животна средина 

Проф.д-р Снежана Ставрева 
Веселиновска 

6 
2+2+2 

180 

UGD300517 Меѓународна трговска арбитража Доц.д-р Борка Тушевска Гавриловиќ 6 2+2+2 180 

UGD300617 Право на интелектуална сопственост Доц.д-р Марија Амповска 6 2+2+2 180 

UGD300717 Промоција на здравје ФМН 6 2+2+2 180 

UGD300817 Методика на пишување научен труд ФМН 6 2+2+2 180 

UGD300917 Управување со проекти Доц.д-р Дејан Методијески 6 2+2+2 180 

UGD301017 Туристички маркетинг Проф.д-р Златко Јаковлев 6 2+2+2 180 

UGD301117 Менаџмент на човечки ресурси Проф.д-р Трајко Мицески  6 2+2+2 180 

UGD301217 Претприемништво Проф.д-р Ристо Фотов  6 2+2+2 180 

UGD301317 
Македонска музика 

Проф.д-р Стефанија Лешкова- 
Зеленковска 

6 
2+2+2 

180 

UGD301417 
Дизајн и примена на текстилни композити 

Проф.д-р Винета Сребренкоска и 
проф.д-р Димко Димески 

6 
2+2+2 

180 

UGD301517 
Рециклирање на текстил 

Проф.д-р Ацо Јаневски, проф.д-р 
Винета Сребренкоска и проф.д-р 

Димко Димески 
6 

2+2+2 
180 

UGD301617 Заштита при работа Проф.д-р Дејан Миракоцвски 6 2+2+2 180 

UGD301717 Географски информационен систем (ГИС) Проф.д-р Тодор Делипетров 6 2+2+2 180 



UGD301817 Бизнис процеси и информациски системи проф. д-р Зоран Здравев 6 2+2+2 180 

UGD301917 Конечни елементи – напредни поглавја и 
примени 

проф. д-р Владо Гичев 
6 

2+2+2 
180 

UGD302017 
Статистика и примени 

Проф.д-р Татјана Атанасова 
Пачемска 

6 
2+2+2 

180 

UGD302117 Микрокомпјутерска базирана 
инструментација во мехатроничките 
системи 

Доц.д-р Гоце Стефанов 
6 

2+2+2 
180 

UGD302217 Методи во биохемиско-физиолошки 
истражувања 

Проф.д-р Лилјана Колева Гудева и 
проф.д-р Рубин Гулабоски 

6 
2+2+2 

180 

UGD302317 
Методи во научно-истражувачката работа 

Проф.д-р саша Митрев и доц.д-р 
Емилија Арсов 

6 
2+2+2 

180 

 


